

カロリー・アレルギー情報

- ・この一覧表には、各商品のカロリーと、原材料に含まれるアレルギー物質を表示しております。
- ・カロリーにつきましては、検査機関の分析値、もしくは七訂食品成分表による計算値です。
- ・表示しているアレルギー物質は、食品衛生法にて表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている20品目についてです。
- ・アレルギー物質に対する感受性には個人差がございますので、ご賞味の際の最終的なご判断は専門医にご相談されることをおすすめいたします。
- ・栄養成分値は七訂食品成分表による計算値です。商品が手作りの為、実際の商品に誤差が出る場合があります。
- ・店舗により取り扱っていない商品がございます。

・表示記号の説明・・・ 『●』：原材料として使用しています。 『△』：工場の製造ラインで器具を共用しています。

更新日： 2023年12月7日

分類	商品名	エネルギー	特定原材料（7大アレルギー）							特定原材料に準ずるもの(21品目)													備考							
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレシジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さば	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉		まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ
HOT DRINK	ブレンドコーヒー	8																												
	カフェオーレ	50		●																										
	カフェラテ	113		●																										
	ティー	0																												
	ロイヤルミルクティー	82		●																										
	ホットココア	217		●																										
	Lブレンドコーヒー	13																												
	Lカフェオーレ	89		●																										
	Lカフェラテ	155		●																										
	Lロイヤルミルクティー	150		●																										
Lホットココア	396		●																											
ホワイトチョコラテ ～香るオレシジ～	302		●								●						●													
COLD DRINK	アイスコーヒー	9																												
	アイスカフェオーレ	50		●																										
	アイスカフェラテ	58		●																										
	アイスティー	1																												
	アイスロイヤルミルクティー	73		●																										
	アイスココア	192		●																										
	Lアイスコーヒー	15																												
	Lアイスカフェオーレ	83		●																										
	Lアイスカフェラテ	105		●																										
	Lアイスティー	2																												
	Lアイスロイヤルミルクティー	121		●																										
	Lアイスココア	320		●																										
	オレンジジュース	120										●																		
リンゴジュース	145																								●					
コカ・コーラ	86																													
カナダドライ ジンジャーエール	72																													
Red Bull (エナジードリンク)	118																													
ALCOHOL	プレミアムモルツ	165																												
	こだわり酒場のレモンサワー	147																												
ALCOHOL	※一部店舗にて限定販売	豊洲496																												
	よなよなエール	102																												
付属品	シュガー	12																												
	ダイエットシュガー	0																												
	コーヒーフレッシュ	12		●																										
	ガムシロップ	22																												
	0カロリー ガムシロップ	0																												
	ホーションレモン	1																												
FOOD	王道ナポリタン	569	●	●	●													●	●		●									
	揚げナスとベーコンの香ばし醤油	501	●	●	●														●	●		●								
	濃厚ホルチーニークリーム (フェットチーネ)	445	●	●	●														●	●		●								
	たっぷりカルボナーラ	464	●	●	●														●	●		●								
	ビーフカレー	554	●	●	●														●	●		●								
	タッカルビ炒飯	474		●	●														●	●		●								
	韓国風 焼肉ピラフ	466	●	●	●														●	●		●								
	プリオッシュョクリームパン～2種のクリーム入り～	340	●	●	●				△										●	●		●								魚介類
	板チョコクロワッサン	372	●	●	●				△										●	●		●								
	カルツォーネ～ピザ&チーズ～	303	●	●	●				△	●									●	●		●								
	カルツォーネ～ハムチーズ～	276	●	●	●				△											●	●		●							
	ツナハムミックス	299	●	●	●				△											●	●		●							
	タマゴツナミックス	323	●	●	●															●	●		●							
タマゴハムミックス	290	●	●	●															●	●		●								
焼き菓子類	ハームクーヘン	204	●	●	●														●	●		●								
	クッキー	241	●	●	●														●	●		●								
SWEETS	北海道エクレア	202	●	●	●														●	●		●								
	北海道シュークリーム	198	●	●	●														●	●		●								
	3層仕立ての抹茶ケーキ	230	●	●	●														●	●		●								
	コーヒーゼリー	208	△																	△										
	王道モンブラン～イタリア産マロン使用～	236	●	●	●															●	●		●							
	キャラメルパンフキンモンブラン～北海道産がほちゃ使用～	242	●	●	●															●	●		●							
	ベルギーワッフル～プレーン～	395	●	●	●															●	●		●							
	ホワイトチョコモンブラン～キャラメルチップ&クリーム～	257	●	●	●															●	●		●							
	ホワイトチョコのショートケーキ	284	●	●	●															●	●		●							
	ベルギーワッフル～チョコ～	464	●	●	●															●	●		●							
ベルギーワッフル～練乳いちご～	437	●	●	●															●	●		●								